
 

【2021-4】2021 年 6 月 3 日 

株式会社日本 F4 協会 

F4タイヤ代金 銀行口座変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

ダンロップ F4 用タイヤをご購入時の振込先金融機関口座を変更させていただきます。 

今年よりスタートしたレースエントリー受付での参加料と口座を同じにすることにより、

エントラントの手続き簡素化させることが目的です。皆様にはお手数をおかけしますが、

何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■旧振込口座 

 金融機関名 :みずほ銀行 

 支店名: 京橋支店（店番０２４） 

 口座番号 : 普通預金２５３６２５８ 

 口座名 : ニホン F4 キヨウカイ 

 

■新振込口座（エントリー代振込口座と同じ） 7 月 1 日より適用 

金融機関名 :三菱 UFJ 銀行 

 支店名: 新富町支店（店番７４９） 

 口座番号 : 普通預金００６７６３８ 

 口座名 : 株式会社日本フォーミュラー・フォー協会 

 

※9 月末までは、旧口座もお振込は可能でございます。 

※口座をご登録いただいているお客様につきましては、お手数ではございますが、登録の

ご変更を宜しくお願い致します。 

※ご不明な点がございましたら F4 協会事務局 info@f4k.co.jp までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

mailto:info@f4k.co.jp

